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I really don’t understand why I have I really don’t understand why I have I really don’t understand why I have I really don’t understand why I have 
to leave this paradiseto leave this paradiseto leave this paradiseto leave this paradise                                                                                                                                                

(Fotograf Lucien Clergue, om 
Kristiansund, gjest under festivalen, 2011)     

 

Tusen takk for oppslutningen rundt årets festival! Det ble en folkefest med over 90.000 besøk 
fordelt på alle arrangementene. Kristiansund er en by som kler festivalen godt og vi er stolte over 
å være vertskap for en slik begivenhet. ”Den fellesskapsånden som fremvises i Kristiansund er 
direkte imponerende”, står det skrevet i siste utgave av Fotografi. ”Festivalen er byen, og byen er 
festivalen”. For de av dere som gikk glipp av årets festival kan vi opplyse om at datoene for neste 
års festivaluke blir 24242424. . . . ––––    28. april 201228. april 201228. april 201228. april 2012 (og, utstillingene står som vanlig en uke ekstra). 

Nordic Light ICP er i ferd med å realisere det som skal bli et fotografisk senter, til glede og 
inspirasjon for alle som digger fotografiets kunstart. Det betyr at vi nå har aktiviteter spredt utover 
hele året der visuell kommunikasjon står i høysetet. Vi har i sommer gjennomført Snorkelsafari for 
barn - workshop under vann med Nils Aukan, og denne uken har vi et samarbeid med Norsk 
Vandrefestival der det blir arrangert workshop i naturens skattkammer sammen med Kai Jensen.  

Den aller største happeningen for Nordic Light ICP i høst er imidlertid det store ”rotteracet” 
Workshop MaratonWorkshop MaratonWorkshop MaratonWorkshop Maraton som går av stabelen 7. -11. september 2011. Her vil du kunne velge og vrake i 
hele 15 lærerrike workshop med variert innhold og med ulik vanskelighetsgrad. Hva gjør du når 
minnebrikken er full eller når harddisken er i ferd med å ta kvelden med alle dine verdifulle 
fotografier? Lær digital bildebehandling fra A til Å, få kunnskap om komposisjon og hvorledes 
skape blikkfang. Lær deg kunsten å lage fotobøker eller å etterbehandle bilder i Photoshop og 
Lightroom. Magnar Fjørtofts dagskurs, ½ dags kurs, kveldskurs og helgekurs vil gi deg fotografisk 
innsikt i rekordfart. Italieneren Amedeo M Turello vil bringe motefotografering til nye høyder med 
sitt 3-dagers kurs, og danske Joakim Eskildsen tar deg med på en livslang fotografisk reise i løpet 
av 5 dager. Du kan også velge å bli med Bjørn Johnsen i mørkerommet for å fremkalle bilder på 
gammelmåten, med kurs for både nybegynnere og viderekomne! Nye sosiale medier, Bokbinding 
og Lyssetting står også på programmet, så her er det rikelig å velge i, og mye for pengene. 
Medlemmer av NSFF får 20 % rabatt på alle kursene, og studenter får 50 % rabatt. Fullstendig 
oversikt over priser og tidspunkter for alle workshopene finner du på Nordic Light ICP’s 
hjemmeside www.nle.no. 

Location for alle workshopene vil være sentralt i Kristiansund sentrum, og rimelig overnatting kan 
skaffes i umiddelbar nærhet. Vi ser frem til å treffe dere i baillby’n Kristiansund! 

Gled dere! Det gjør vi! Beste hilsner                                                                                                                                           

Morten Krogvold     Anne Lise Flavik      Mariëtte Glas-Albers      Elisabeth B Bjerkestrand     

                                                                                                                                                                           

 


